
 

  

Señor 

JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY QUINTO TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIAS MULTIPLES DE IBAGUÉ - TOLIMA. 

E. S. D. 

 

REF: Proceso Ejecutivo de JURISCOOP S.A. contra DIANA GISSELL BAZA RODRIGUÉZ.   

RAD: 005-2018-00032. 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada:  

 

Pagaré No. 59019336.  

CAPITAL :        $  13.701.094,00 

          

Intereses de 

mora sobre el 

capital inicial     ($ 13.701.094,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-ago-2018 31-ago-2018 29 2,49 $       330.116,44 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       339.273,34 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       347.396,95 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       333.792,90 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       343.326,58 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       339.079,24 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       304.826,51 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       342.795,66 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       330.881,42 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       342.264,75 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       330.538,89 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       341.202,91 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       341.910,80 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       330.881,42 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       336.424,65 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       325.914,77 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       334.654,93 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       332.177,32 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       315.547,61 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       335.362,82 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       320.091,81 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       321.912,91 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       310.329,78 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       320.674,11 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       323.682,64 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       314.268,84 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       320.143,19 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       305.534,40 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       308.993,92 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       306.516,31 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       280.370,05 



 

  

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       308.109,06 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       296.457,42 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       304.746,58 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       294.744,78 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       304.038,69 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       305.100,53 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       294.402,26 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       302.268,97 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,15 $       295.087,31 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 $       463.490,88 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,06 $       433.405,56 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,43 $       438.777,54 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 $       490.390,70 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 $       489.471,58 

01-may-2022 17-may-2022 17 3,70 $       286.975,12 

          

      TOTAL $   29.119.448,87 

 

Pagaré No. 4247629855088420 

CAPITAL :        $    6.418.703,00 

          

Intereses de 

mora sobre el 

capital inicial     ($ 6.418.703,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

03-ago-2018 31-ago-2018 29 2,49 $       154.653,30 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       158.943,13 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       162.748,89 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       156.375,65 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       160.842,00 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       158.852,20 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       142.805,44 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       160.593,27 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       155.011,68 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       160.344,55 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       154.851,21 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       159.847,10 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       160.178,73 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       155.011,68 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       157.608,58 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       152.684,90 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       156.779,50 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       155.618,78 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       147.828,08 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       157.111,13 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       149.956,95 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       150.810,10 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       145.383,62 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       150.229,74 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       151.639,18 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       147.229,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       149.981,02 



 

  

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       143.137,08 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       144.757,80 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       143.597,08 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       131.348,06 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       144.343,26 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       138.884,69 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       142.768,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       138.082,35 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       142.436,37 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       142.933,82 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       137.921,88 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       141.607,29 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,15 $       138.242,82 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 $       217.136,70 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,06 $       203.042,30 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,43 $       205.558,96 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 $       229.738,75 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 $       229.308,16 

01-may-2022 17-may-2022 17 3,70 $       134.442,41 

          

      TOTAL $   13.641.910,19 

 

Pagaré No. 59019336 $   29.119.448,87 

Pagaré No. 4247629855088420 $   13.641.910,19 

TOTAL ADEUDADO  $   42.761.359,00  

 

Del señor Juez, 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

 


